
Na temelju članka 37. st. 12., 13. i 14. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („NN“ br.  

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), te na prijedlog Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Pahuljica, gradonačelnik Grada Gospića dana 04. srpnja 2024. godine, donosi  

 

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Pahuljica 

 

1. SNJEŽANA BIŠKUPOVIĆ, imenuje se za vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Pahuljica s 

danom 05. srpnja 2024. godine, do imenovanja ravnatelja na temelju javnog natječaja, a najdulje na 

vrijeme od godinu dana.  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

Obrazloženje 

Budući da mandat ravnateljice Dječjeg vrtića Pahuljica ističe s danom 04. srpnja 2024. godine, te da 

izvršno tijelo Grada Gospića nije imenovalo novog ravnatelja, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pahuljica 

je u skladu s člankom 37.stavkom 12. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) (u daljnjem tekstu: Zakon), uputilo izvršnom tijelu Grada 

Gospića prijedlog Odluke o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Pahuljica 

(KLASA:007-03/24-01/1, URBROJ:2125-1-16-02-24-8, od 04. srpnja 2024. godine). Potonjom 

odlukom predloženo je da se Snježana Biškupović imenuje vršiteljem dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 

Pahuljica s danom 05. srpnja 2024. godine, do imenovanja ravnatelja na temelju javnog natječaja, a 

najdulje na vrijeme od godinu dana. 

Slijedom gore navedenog, a temeljem članka 37.stavak 12. Zakona, odlučeno je kao u izreci 

ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Općinskom sudu u Gospiću, u roku 

od 15 dana od dana dostave ove Odluke. 

KLASA: 007-04/24-01/2 

URBROJ: 2125-1-02-24-02 

Gospić, 04. srpnja 2024. godine 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                   mr. Darko Milinović, dr.med., v.r.  

 

 

 


